
   Svaz národní házené 
    SPORTOVNĚ - TECHNICKÁ KOMISE VV SNH 

    

Zátopkova 100/2, poštovní schránka 40, 160 17 Praha 6; telefon a fax 242 429 249, GSM brána: 603 646 441, mobil: 721 820 755 

IČO:  539929 E-mail:  narodnihazena@cstv.cz  http://www.svaznaodnihazene.cz  sekretář:  Petr Holý 
 

Předseda komise:  Jiří BLÁHA  tel.: 723250606     e-mail: bmr19@seznam.cz 
 

 

                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                               21.3.2013 
 
 
 
 
 

ZPRAVODAJ    

39. ročníku 

ČP dospělých 

 

                               číslo 9 

 
OBSAH: 

 
 

1. MUŽI 

A) Základní kolo                                                                                                 str.  2 

B) Osmifinále                                                                                                      str.  2-5 

C) Čtvrtfinále                                                                                                      str. 6-8 

D) Semifinále                                                                                                       str. 8-9 

 

2. ŽENY 

A) Čtvrtfinále                                                                                                     str. 10-12 

B) Semifinále                                                                                                      str. 12-13 

 

3. FINÁLE                                                                                                          str. 13-14 

 

4.NASAZENÍ  DRUŽSTEV PRO FINÁLE                                                    str. 13-14 

 

5. HRACÍ SYSTÉM                                                                                          str. 14-15                                                                             

 

6. RŮZNÉ                                                                                                      str. 15 

 



2 

 

 

1. MUŽI 
 

A) Základní kolo 
 
Základní kolo sk. 1/C - hřiště TJ Jiskra Humpolec 28.9.2012 
 
Ředitel: Stanislav Vošický 

Rozhodčí: Jaroslav Buřval;  Josef  Váca 

 

 
začátek 

 
utkání výsledek poločas rozhodčí 

1. 8:30 
 

Draken Brno B - SK Autonot Jihlava 23 : 9 11 : 6 Váca 

2. 9:30 
 

KNH M. Slavia Brno - TJ Jiskra Humpolec 11 : 13 4 : 7 Buřval 

3. 10:40 
 

SK Autonot Jihlava - TJ Jiskra Humpolec 8 : 14 3 : 8 Váca 

4. 11:40 
 

KNH M. Slavia Brno - Draken Brno B 17 : 13 12 : 5 Váca 

5. 12:50 
 

TJ Jiskra Humpolec - Draken Brno B 13 : 11 6 : 6 Buřval 

6. 13:50 
 

SK Autonot Jihlava - KNH M. Slavia Brno 8 : 17 3 : 11 Buřval 

             

   
Tabulka 

         

  
1. TJ Jiskra Humpolec 

 
3   3 0 0 40 : 30 6 

   

  
2. KNH M. Slavia Brno   3   2 0 1 45 : 34 4 

   

  
3. Draken Brno B 

 
3   1 0 2 47 : 39 2 

   

  
4. SK Autonot Jihlava 

 
3   0 0 3 25 : 54 0 

   
 

 

Postupujícími družstvy do osmifinále – sk.C jsou družstva TJ Jiskra Humpolec a KNH MS Brno. 

 

B) Osmifinále 
Do čtvrtfinále postupují první dvě družstva ze skupiny A, B, C, D 
 

Osmifinále - skupina A - Žatec – 5.1.2013        

Ředitel: Karel Klas          

Rozhodčí: Jan Malý, Jaroslav Bukovský, Tomáš Sýkora        

 
začátek utkání výsledek poločas rozhodčí 

1. 8:30 TJ Šroubárna Žatec - Baník Most NH 15 : 9     7 : 7     Malý 

2.     9:05 NH Řevnice - Avia Čakovice 13 : 16     9 : 6     Sýkora 

3. 9:40 TJ Sokol Podlázky - TJ Jiskra Raspenava 14 : 10     8 : 5 Bukovský 

4. 10:15 Baník Most NH - Avia Čakovice 10 : 14     4 : 5     Sýkora 

5. 10:50 TJ Sokol Podlázky - TJ Šroubárna Žatec 10 : 8      5 : 4 Bukovský 

6. 11:25 TJ Jiskra Raspenava - NH Řevnice 10 : 12      4 : 7 Bukovský 

7. 12:00 Baník Most NH - TJ Sokol Podlázky 9 : 12       5 : 7     Sýkora 

8. 12:35 Avia Čakovice - TJ Jiskra Raspenava 10 : 6      6 : 3     Malý 

9. 13:10 TJ Šroubárna Žatec - NH Řevnice 8 : 4       3 : 2 Bukovský   



3 

10. 13:45 TJ Jiskra Raspenava - Baník Most NH 15 : 10       8 : 3     Sýkora 

11. 14:20 TJ Sokol Podlázky - NH Řevnice 10 : 8       5 : 4 Bukovský 

12. 14:55 Avia Čakovice - TJ Šroubárna Žatec 10 : 12       4 : 6     Malý 

13. 15:30 NH Řevnice - Baník Most NH 9 : 10       4 : 5     Sýkora 

14. 16:05 TJ Šroubárna Žatec - TJ Jiskra Raspenava 14 : 9       7 : 6 Bukovský 

15. 16:40 Avia Čakovice - TJ Sokol Podlázky 12 : 11       7 : 5     Malý 

            

  
Tabulka 

   
Skore 

 
Body 

   

 
1. TJ Sokol Podlázky 

 
5    4   0   1 57 : 47 8 

   

 
2. TJ Šroubárna Žatec   5    4   0   1 57 : 42 8 

   

 
3. Avia Čakovice 

 
5    4   0   1 62 : 52 8 

   

 
4. TJ Jiskra Raspenava 

 
5    1   0   4 50 : 60 2 

   

 
5. NH Řevnice 

 
5    1   0   4 46 : 54 2 

   

 
6. Baník Most NH 

 
5    1   0   4 48 : 65 2 

   

            

  
Minitabulka 

         

 
1. TJ Sokol Podlázky 

 
2    1   0   1 21 : 20 2 

   

 
2. TJ Šroubárna Žatec   2    1   0   1 20 : 20 2 

   

 
3. Avia Čakovice 

 
2    1   1   1 22 : 23 2 

    

 

Postupujícími družstvy do čtvrtfinále – sk.F jsou družstva TJ Sokol Podlázky a TJ Šr.Žatec. 

 

 

 

Osmifinále - skupina B - Plzeň  12.1.2013 

Ředitel: Václav Hajžman   

Rozhodčí: Václav Slavík, Petr Rauch 

 

 
začátek utkání výsledek poločas rozhodčí 

1. 8:00 TJ Vřeskovice - Sokol Osek 9 : 6 4 : 2 Rauch 

2. 8:30 TJ Litohlavy - TJ Všenice 10 : 6 5 : 1 Slavík 

3. 9:00 Sokol Záluží - TJ Sokol Ejpovice 7 : 7 4 : 4 Rauch 

4. 9:30 Sokol Osek - TJ Všenice 8 : 7 2 : 3 Slavík 

5. 10:00 Sokol Záluží - TJ Vřeskovice 11 : 11 5 : 5 Rauch 

6. 10:30 TJ Sokol Ejpovice - TJ Litohlavy 7 : 5 2 : 4 Slavík 

7. 11:00 Sokol Osek - Sokol Záluží 11 : 9 7 : 6 Rauch 

8. 11:30 TJ Všenice - TJ Sokol Ejpovice 10 : 7 5 : 4 Slavík 

9. 12:00 TJ Vřeskovice - TJ Litohlavy 5 : 8 1 : 3 Rauch 

10. 12:30 TJ Sokol Ejpovice - Sokol Osek 12 : 5 6 : 2 Slavík 

11. 13:00 Sokol Záluží - TJ Litohlavy 8 : 8 1 : 4 Rauch 

12. 13:30 TJ Všenice - TJ Vřeskovice 12 : 11 5 : 7 Slavík 

13. 14:00 TJ Litohlavy - Sokol Osek 11 : 9 6 : 3 Rauch 

14. 14:30 TJ Vřeskovice - TJ Sokol Ejpovice 7 : 9 3 : 6 Slavík 

15. 15:00 TJ Všenice - Sokol Záluží 7 : 7 5 : 3 Rauch 



4 

 
            

  
Tabulka 

   
Skore 

 
Body 

   

 
1. TJ  S. Ejpovice 

 
5    3   1   1 42 : 34 7 

   

 
2. TJ Litohlavy   5    3   1   1 42 : 35 7 

   

 
3. TJ Všenice 

 
5    2   1   2 42 : 43 5 

   

 
4. Sokol Osek 

 
5    2   0   3 39 : 48 4 

   

 
5. Sokol Záluží 

 
5    0   4   1 42 : 44 4 

   

 
6. TJ Vřeskovice 

 
5    1   1   3 43 : 46 3 

   
 

Postupujícími družstvy do čtvrtfinále – sk.E jsou družstva TJ Sokol Ejpovice a TJ Litohlavy. 

 

 

Osmifinále - skupina C - Humpolec  5.1.2013        

            
Ředitel: Stanislav Vošický          

Rozhodčí: Jaroslav Buřval;  Aleš Václavík        

            

 
začátek utkání výsledek poločas rozhodčí 

1. 8:30 KNH M. Slavia Brno - TJ Jiskra Humpolec 12 : 7 (7 : 4) Václavík 

2. 9:15 TJ Sokol Podhorní  Újezd - Draken Brno  "A" 7 : 12 (5 : 6)      Buřval 

3. 10:00 SK NH Veselí nad Moravou - KNH M. Slavia Brno 15 : 18 (9 : 8) Václavík 

4. 10:45 TJ Jiskra Humpolec - TJ Sokol Podhorní  Újezd 16 : 18 (10 : 9)      Buřval 

5. 11:30 Draken Brno  "A" - SK NH Veselí nad Moravou 16 : 7 (7 : 4) Václavík 

6. 12:15 TJ Sokol Podhorní  Újezd - KNH M. Slavia Brno 10 : 15 (3 : 8) Václavík 

7. 13:00 TJ Jiskra Humpolec - SK NH Veselí nad Moravou 5 : 10 (3 : 5)      Buřval 

8. 13:45 KNH M. Slavia Brno - Draken Brno  "A" 11 : 13 (5 : 5)      Buřval 

9. 14:30 SK NH Veselí nad Moravou - TJ Sokol Podhorní  Újezd 15 : 7 (8 : 6) Václavík 

10. 15:15 Draken Brno  "A" - TJ Jiskra Humpolec 19 : 7 (8 : 2)      Buřval 

            

  
Tabulka 

   
  

Skore  
Body 

   

 
1. Draken Brno  "A" 

 
4     4  0  0 60 : 32 8 

   

 
2. KNH M. Slavia Brno   4     3  0  1 56 : 45 6 

   

 
3. SK NH Veselí nad Moravou 4     2  0  2 47 : 46 4 

   

 
4. TJ Sokol Podhorní  Újezd 

 
4     1  0  3 42 : 58 2 

   

 
5. TJ Jiskra Humpolec 

 
4     0  0  4 35 : 59 0 

   
 

Postupujícími družstvy do čtvrtfinále – sk.G jsou družstva  DRAKEN Brno „A“  a KNH MS Brno. 

 

 

 
 
 
 



5 

 
 
Osmifinále - skupina D – Stará Ves nad Ondř.  12.1.2013 

     
Ředitel: Rostislav Horkel st.   

Rozhodčí: Jiří Cedidlo, Lukáš Gorpiel, Jiří Rusek 

 

 
začátek utkání výsledek poločas rozhodčí 

1. 8:30 TJ Pustějov - Sokol Albrechtičky 6 : 3 4 : 2 Cedidlo 

2. 9:05 SSK Vítkovice - TJ Sokol Kokory 13 : 11 6 : 4 Rusek 

3. 9:40 TJ Sokol Osek n/B - TJ Sokol Rokytnice 8 : 18 5 : 9 Rusek 

4. 10:15 Sokol Albrechtičky - TJ Sokol Kokory 10 : 10 5 : 3 Cedidlo 

5. 10:40 TJ Sokol Osek n/B - TJ Pustějov 9 : 9 3 : 5 Gorpiel 

6. 11:25 TJ Sokol Rokytnice - SSK Vítkovice 8 : 9 4 : 6 Cedidlo 

7. 12:00 Sokol Albrechtičky - TJ Sokol Osek n/B 10 : 6 4 : 2 Rusek 

8. 12:35 TJ Sokol Kokory - TJ Sokol Rokytnice 8 : 9 5 : 3 Gorpiel 

9. 13:10 TJ Pustějov - SSK Vítkovice 7 : 11 6 : 8 Cedidlo 

10. 13:45 TJ Sokol Rokytnice - Sokol Albrechtičky 10 : 11 6 : 5 Rusek 

11. 14:20 TJ Sokol Osek n/B - SSK Vítkovice 11 : 11 4 : 4 Cedidlo 

12. 14:55 TJ Sokol Kokory - TJ Pustějov 11 : 10 7 : 4 Gorpiel 

13. 15:30 SSK Vítkovice - Sokol Albrechtičky 12 : 13 6 : 9 Gorpiel 

14. 16:05 TJ Pustějov - TJ Sokol Rokytnice 7 : 15 5 : 8 Cedidlo 

15. 16:40 TJ Sokol Kokory - TJ Sokol Osek n/B 7 : 5 3 : 3 Gorpiel 

            

  
Tabulka 

   
Skore 

 
Body 

   

 
1. Sokol Albrechtičky 

 
5    3   1   1 47 : 44 7 

   

 
2. SSK Vítkovice   5    3   1   1 56 : 50 7 

   

 
3. TJ Rokytnice 

 
5    3   0   2 60 : 43 6 

   

 
4. Sokol Kokory 

 
5    2   1   2 47 : 47 5 

   

 
5. TJ Pustějov 

 
5    1   1   3 39 : 49 3 

   

 
6. TJ Sokol Osek n/B 

 
5    0   2   3 39 : 55 2 

   
    

Postupujícími družstvy do čtvrtfinále – sk.H jsou družstva  Sokol Albrechtičky, SSK Vítkovice. 

                                                                                     

 

  

 

 

 

 

 

 



6 

 

 

C) Čtvrtfinále 
Do semifinále postupují první dvě družstva  z každé skupiny 

 

Čtvrtfinále - skupina E - Plzeň  9.2.2013 

Ředitel: Václav Hajžman   
Rozhodčí: Zdeněk Kugler, Václav Šimice 

 

 
začátek utkání výsledek poločas rozhodčí 

1. 8:00 TJ Litohlavy - TJ Plzeň Újezd 11 : 23 7 : 13 Šimice V. 

2. 8:42 Tj Sokol Ejpovice - TJ Sokol Nezvěstice 10 : 13 6 : 7 Kugler Zd. 

3. 9:24 Tj Sokol Opatovice - TJ Litohlavy 13 : 8 9 : 5 Šimice V. 

4. 10:06 TJ Plzeň Újezd - TJ Sokol Ejpovice 16 : 9 7 : 4 Kugler Zd. 

5. 10:48 TJ Sokol Nezvěstice - Tj Sokol Opatovice 13 : 9 7 : 4 Šimice V. 

6. 11:30 TJ Sokol Ejpovice - TJ Litohlavy 18 : 12 7 : 7 Kugler Zd. 

7. 12:12 TJ Plzeň Újezd - Tj Sokol Opatovice 18 : 11 9 : 7 Kugler Zd. 

8. 12:54 TJ Litohlavy - TJ Sokol Nezvěstice 10 : 15 3 : 6 Šimice V. 

9. 13:36 Tj Sokol Opatovice - TJ Sokol Ejpovice 7 : 13 3 : 5 Šimice V. 

10
. 

14:18 TJ Sokol Nezvěstice - TJ Plzeň Újezd 11 : 12 7 : 7 Kugler Zd. 

            

  
Tabulka 

   
Skore 

 
Body 

   

 
1. TJ Plzeň Újezd 

 
4    4   0   0 69 : 42 8 

   

 
2. TJ Sokol Nezvěstice   4    3   0   1 52 : 41 6 

   

 
3. TJ Ejpovice 

 
4    2   0   2 50 : 48 4 

   

 
4. TJ Sokol Opatovice 

 
4   1   0   3 40 : 52 2 

   

 
5. TJ Litohlavy 

 
4   0   0   4 41 : 69 0 

   
 

Postupujícími družstvy do semifinále – sk.I jsou družstva  TJ Plzeň Újezd, TJ Sokol Nezvěstice 

 
Čtvrtfinále - skupina F - Plzeň  10.2.2013 

Ředitel: Ivo Toman   

Rozhodčí: Zdeněk Hejl, Jindřich Šperl 

 

 
začátek utkání výsledek         poločas rozhodčí 

1.  8:00 TJ Přeštice - Sokol Tymákov 10 : 9          6 : 5         Šperl J. 

2. 8:42 TJ Šroubárna Žatec - TJ DIOOS Nýřany 7 : 16          5 : 8         Hejl Zd. 

3. 9:24 TJ Sokol Podlázky - TJ Přeštice 16 : 15          6 : 6         Šperl J. 

4. 10:06 Sokol Tymákov - TJ Šroubárna Žatec 10 : 9         4 : 4         Hejl Zd. 

5. 10:48 TJ DIOOS Nýřany - TJ Sokol Podlázky 9 : 6         6 : 3         Šperl J. 

6. 11:30 TJ Šroubárna Žatec - TJ Přeštice 9 : 15         6 : 8         Hejl Zd. 

7. 12:12 Sokol Tymákov - TJ Sokol Podlázky 9 : 15         4 : 4         Šperl J. 

8. 12:54 TJ Přeštice - TJ DIOOS Nýřany 9 : 10         3 : 6         Hejl Zd. 



7 

9. 13:36 TJ Sokol Podlázky - TJ Šroubárna Žatec 13 : 7         6 : 1         Šperl J. 

10. 14:18 TJ DIOOS Nýřany - Sokol Tymákov 16 : 16        10 : 7         Hejl Zd. 

            

  
Tabulka 

   
Skore 

 
Body 

   

 
1. TJ DIOOS Nýřany 

  
51 : 38 7 

   

 
2. TJ Sokol Podlázky     50 : 40 6 

   

 
3. TJ Přeštice 

  
49 : 44 4 

   

 
4. Sokol Tymákov 

  
44 : 50 3 

   

 
5. TJ Šroubárna Žatec 

  
32 : 54 0 

   
 

Postupujícími družstvy do semifinále – sk.I jsou družstva  TJ DIOSS Nýřany, TJ Sokol Podlázky 

 

             

                                                                                        

Čtvrtfinále - skupina G – Brno, Hala GITY  2.2.2013 

Ředitel: Ing. Dušan Sestrienka   

Rozhodčí: Jiří Maiwaelder,  Miloň  Ziegler 

 

 
začátek utkání výsledek poločas rozhodčí 

1. 8:30 KNH M. Slavia Brno - Sokol Krčín 7 : 7 4 : 4 Maiwaelder 

2. 9:15 Draken Brno   - NH Brno 8 : 12 5 : 6 Ziegler 

3. 10:00 Sokol Dobruška - KNH M. Slavia Brno 17 : 12 10 : 6 Maiwaelder 

4. 10:45 Sokol Krčín - Draken Brno   15 : 18 10 : 10 Ziegler 

5. 11:30 NH Brno - Sokol Dobruška 12 : 10 9 : 6 Maiwaelder 

6. 12:15 Draken Brno   - KNH M. Slavia Brno 9 : 11 4 : 7 Ziegler 

7. 13:00 Sokol Krčín - Sokol Dobruška 15 : 8 8 : 5 Maiwaelder 

8. 13:45 KNH M. Slavia Brno - NH Brno 6 : 18 1 : 10 Ziegler 

9. 14:30 Sokol Dobruška - Draken Brno   13 : 10 8 : 5 Maiwaelder 

10. 15:15 NH Brno - Sokol Krčín 15 : 8 9 : 4 Ziegler 

            

  
Tabulka 

   
Skore 

 
Body 

   

 
1. 1.NH Brno 

 
4     4  0  0 57 : 32 8 

   

 
2. Sokol Dobruška   4     2  0  2 48 : 49 4 

   

 
3. Sokol Krčín 

 
4     1  1  2 45 : 48 3 

   

 
4. KNH M. Slavia Brno 

 
4     1  1  2 36 : 51 3 

   

 
5. Draken Brno  "A" 

 
4     1  0  3  45 : 51 2 

   
 

Postupujícími družstvy do semifinále – sk.J jsou družstva  1.NH Brno a Sokol Dobruška 

 

 

 
 
 
 



8 

 
 
Čtvrtfinále - skupina H – Stará Ves n/O.  2.2.2013 

 

Ředitel: Rostislav Horkel   

Rozhodčí: Lukáš Gorpiel,  Miroslav Přikryl 

 

 
začátek utkání výsledek poločas rozhodčí 

1. 8:30 SK Studénka - TJ Stará Ves 8 : 16 5 : 8 Přikryl Mir. 

2. 9:15 SSK Vítkovice - Sokol Albrechtičky 15 : 14 7 : 6 Gorpiel L. 

3. 10:00 Sokol Svinov - SK Studénka 20 : 14 10 : 8 Přikryl Mir. 

4. 10:45 TJ Stará Ves - SSK Vítkovice 20 : 12 11 : 6 Gorpiel L. 

5. 11:30 Sokol Albrechtičky - Sokol Svinov 17 : 15 7 : 8 Přikryl Mir. 

6. 12:15 SSK Vítkovice - SK Studénka 21 : 15 8 : 8 Gorpiel L. 

7. 13:00 TJ Stará Ves - Sokol Svinov 13 : 16 8 : 9 Přikryl Mir. 

8. 13:45 SK Studénka - Sokol Albrechtičky 11 : 19 4 : 11 Gorpiel L. 

9. 14:30 Sokol Svinov - SSK Vítkovice 21 : 13 11 : 8 Přikryl Mir. 

10. 15:15 Sokol Albrechtičky - TJ Stará Ves 12 : 12 6 : 6 Gorpiel L. 

            

            

  
Tabulka 

   
Skore 

 
Body 

   

 
1. Sokol Svinov 

 
4    3   0   1 72 : 57 6 

   

 
2. TJ Stará Ves   4    2   1   1 61 : 48 5 

   

 
3. Sokol Albrechtičky 

 
4    2   1   1 52 : 53 5 

   

 
4. SSK Vítkovice 

 
4    2   0   2 71 : 70 4 

   

 
5. Sokol Studénka 

 
4    0   0   4 48 : 76 3 

   
 

Postupujícími družstvy do semifinále – sk.J jsou družstva  Sokol Svinov a TJ Stará Ves n/O. 

 

 

 

D) Semifinále 
Do finále postupují první dvě družstva  z každé skupiny 

 

Semifinále - skupina I – Plzeň -  16.2.2013 

 

Ředitel: Václav Hajžman   
Rozhodčí: m.n.h. Jan Adámek, Zdeněk Kalčík 

 
začátek 

 
utkání výsledek poločas rozhodčí 

1. 8:00 
 

TJ Sokol Nezvěstice - TJ Plzeň Újezd 12 : 13 8 : 6 Kalčík Zd. 

2. 9:00 
 

TJ DIOSS Nýřany - TJ Sokol Podlázky 18 : 12 10 : 4 Adámek J. 

3. 10:10 
 

TJ Plzeň Újezd - TJ Sokol Podlázky 17 : 11 10 : 4 Kalčík Zd. 

4. 11:10 
 

TJ DIOSS Nýřany - TJ Sokol Nezvěstice 21 : 15 9 : 10 Adámek J. 

5. 12:20 
 

TJ Sokol Podlázky - TJ Sokol Nezvěstice 13 : 13 7 : 10 Kalčík Zd.    



9 

6. 13:20 
 

TJ Plzeň Újezd - TJ DIOSS Nýřany 27 : 18 15 : 11 Adámek J. 

             

   
Tabulka 

   
Skore 

 
Body 

   

 
1. 

 
TJ Plzeň Újezd 

 
3     3   0   0 57 : 41 6 

   

 
2.   TJ Dioss Nýřany   3     2   0   1 57 : 54 4 

   

 
3. 

 
TJ Sokol Nezvěstice 

 
3     0   1   2 40 : 47 1 

   

 
4. 

 
TJ Sokol Podlázky 

 
3     0   1   2 36 : 48 1 

   
 

 

Postupujícími družstvy do finále – jsou družstva  TJ Plzeň Újezd a TJ DIOSS Nýřany. 

 
 

 
Semifinále - skupina J – Bílovec  16.3.2013 
  
Ředitel: Petra Malchárková 
Rozhodčí: Otto Schmidt, Jiří Cedidlo; Lukáš Gorpiel 

 
 

začátek utkání výsledek poločas rozhodčí 
 

1. 8:30 TJ Stará Ves  n/O. - Sokol Svinov 16 : 12 11 : 7 Cedidlo/Gorpiel 

2. 9:30 1.NH Brno  - Sokol Dobruška 11 : 8 4 : 6 Cedidlo/Schmidt 

3. 10:45 Sokol Svinov - Sokol Dobruška 19 : 13 11 : 7 Schmidt/Gorpiel 

4. 11:45 1.NH Brno - TJ Stará Ves n/O. 22 : 15 11 : 5 Schmidt/Cedidlo 

5. 13:00 Sokol Dobruška - TJ Stará Ves n/O. 17 : 20 6 : 12 Cedidlo/Gorpiel 

6. 14:00 Sokol Svinov - 1.NH Brno 11 : 12 5 : 6 Gorpiel/Cedidlo 

             

  
Tabulka 

   
Skore 

 
Body 

    

 
1. 1.NH Brno 

 
3     3   0   0 45 : 34 6 

    

 
2. TJ Stará Ves n/O.   3     2   0   1 51 : 51 4 

    

 
3. Sokol Svinov 

 
3     1   0   2 42 : 41 2 

    

 
4. Sokol Dobruška 

 
3     0   0   3 38 : 50 0 

    

 
Postupujícími družstvy do finále – jsou družstva  1.NH Brno a TJ Stará Ves n/Ondřejnicí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

2. ŽENY 
A) ČTVRTFINÁLE 
Do semifinále postupují první dvě družstva  z každé skupiny 

 

Čtvrtfinále - skupina A - Plzeň  19.1.2013 
 
Ředitel: Zdeněk Kugler 
Rozhodčí: Holý Jaroslav, Bešta Jaroslav 

 
začátek utkání výsledek          poločas rozhodčí 

1. 8:30 Sokol Blovice - TJ Přeštice 6 : 16          3 : 8         Bešta 

2. 9:30 Sokol Tymákov - Baník Most 29 : 8       14 : 4         Holý Jar. 

3. 10:40 TJ Přeštice - Baník Most 30 : 14        15 : 8         Bešta 

4. 11:40 Sokol Tymákov - Sokol Blovice 25 : 10        12 : 5         Holý Jar. 

5. 12:50 Baník Most - Sokol Blovice 9 : 20          3 : 9         Bešta 

6. 13:50 TJ Přeštice - Sokol Tymákov 15 : 18          8 : 9         Holý Jar. 

  
Tabulka 

   
Skore 

 
Body 

   

 
1. Sokol Tymákov 

 
3    3   0   0 72 : 33 6 

   

 
2. TJ Přeštice   3    2   0   1 61 : 38 4 

   

 
3. Sokol Blovice 

 
3    1   0   2 36 : 50 2 

   

 
4. Baník Most 

 
3    0   0   3 31 : 79 0 

   
 

Postupujícími družstvy do semifinále – sk.E jsou družstva  Sokol Tymákov a TJ Přeštice. 

 

 

Čtvrtfinále - skupina B - Čakovice  12.1.2013 
  
Ředitel: Ladislava Janková 
Rozhodčí: Jiří Rys, Lukáš Zimmermann 
 

 
začátek utkání výsledek poločas rozhodčí 

1. 8:30 TJ Spartak Modřany - TJ Spoje Praha 18 : 11 13 : 6 Zimmermann 

2. 9:30 TJ Šroubárna Žatec - SK Chomutov NH 14 : 18 9 : 12      Rys 

3. 10:45 TJ Spoje Praha - SK Chomutov NH 18 : 20 9 : 10 Zimmermann 

4. 11:45 TJ Šroubárna Žatec - TJ Spartak Modřany 14 : 13 8 : 8      Rys 

5. 13:00 TJ Spartak Modřany - SK Chomutov NH 12 : 20 8 : 13 Zimmermann 

6. 14:00 TJ Spoje Praha - TJ Šroubárna Žatec 11 : 13 8 : 4      Rys 

            

  
Tabulka 

   
Skore 

 
Body 

   

 
1. SK Chomutov NH 

 
3    3   0   0 58 : 44 6 

   

 
2. TJ Šroubárna Žatec   3    2   0   1 41 : 42 4 

   

 
3. TJ Spartak Modřany 

 
3    1   0   2 43 : 45 2 

   

 
4. TJ Spoje Praha 

 
3    0   0   3 40 : 51 0 

    

  

 

Postupujícími družstvy do semifinále – sk.E jsou družstva  SK Chomutov NH a TJ Šr.Žatec. 

 



11 

 
Čtvrtfinále - skupina C – Červený Kostelec  13.1.2013 
  
Ředitel: Pavel Krošlák 
Rozhodčí: Libor Bittner, Petr Jančík 

 

 
začátek                                                               utkání výsledek poločas rozhodčí 

1. 8:30 Sokol Dobruška - Sokol Krčín 17 : 17 13 : 12 Bittner 

2. 9:30 HK Hlinsko - Draken Brno 19 : 12 10 : 3 Jančík 

3. 10:45 Sokol Krčín - Draken Brno 17 : 16 9 : 9 Bittner 

4. 11:45 HK Hlinsko - Sokol Dobruška 15 : 22 5 : 13 Jančík 

5. 13:00 Draken Brno - Sokol Dobruška 18 : 24 8 : 16 Bittner 

6. 14:00 Sokol Krčín - HK Hlinsko 22 : 14 10 : 6 Jančík 

            

  
Tabulka 

   
Skore 

 
Body 

   

 
1. Sokol Dobruška 

 
3    2   1   0 63 : 50 5 

   

 
2. Sokol Krčín   3    2   1   0 56 : 47 5 

   

 
3. HK Hlinsko 

 
3    1   0   2 48 : 56 2 

   

 
4. Draken Brno 

 
3    0   0   3 46 : 60 0 

   
 

Postupujícími družstvy do semifinále – sk.F jsou družstva   Sokol Dobruška a Sokol Krčín. 

 

 
 
Čtvrtfinále - skupina D – Stará Ves nad Odřejnicí  3.2.2013 
  
Ředitel: Petra Malchárková 
Rozhodčí: Kratochvíl Michal ; Paško Pavel 

 

 
začátek utkání výsledek poločas rozhodčí 

1. 8:30 SK Studénka - TJ Stará Ves 14 : 5 8 : 4 Kratochvíl M. 

2. 9:30 SSK Vítkovice - TJ Sokol Rokytnice 15 : 21 7 : 10 Paško P. 

3. 10:45 TJ Stará Ves - TJ Sokol Rokytnice 14 : 26 7 : 14 Kratochvíl M. 

4. 11:45 SSK Vítkovice - SK Studénka 3 : 17 2 : 7 Paško P. 

5. 13:00 TJ Sokol Rokytnice - SK Studénka 12 : 9 7 : 5 Kratochvíl M. 

6. 14:00 TJ Strá Ves - SSK Vítkovice 17 : 13 9 : 8 Paško P. 

            

  
Tabulka 

   
Skore 

 
Body 

   

 
1. TJ Sokol Rokytnice 

 
3    3   0   0 59 : 38 6 

   

 
2. SK Studénka   3    2   0   1 40 : 20 4 

   

 
3. TJ Stará Ves 

 
3    1   0   2 36 : 53 2 

   

 
4. SSK Vítkovice 

 
3    0   0   3 31 : 55 0 

   
 

 

Postupujícími družstvy do semifinále – sk.F jsou družstva  TJ  Sokol Rokytnice a SK Studénka . 

 



12 

       

 

B) SEMIFINÁLE 
Do finále postupují první dvě družstva  z každé skupiny 

 

Semifinále - skupina E – Troubky n.B.  2.3.2013 
  
Ředitel: Josef Stýblo 
Rozhodčí: Jan Malý, Tomáš Sýkora 

 

 
začátek 

 
utkání výsledek poločas rozhodčí 

1. 8:30 
 

TJ Šr. Žatec - SK Chomutov 8 : 22 3 : 11 Malý Jan 

2. 9:30 
 

Sokol Tymákov - TJ Přeštice 10 : 12 5 : 7 Sýkora T. 

3. 10:40 
 

SK Chomutov - TJ Přeštice 16 : 14 9 : 6 Malý Jan 

4. 11:40 
 

Sokol Tymákov - TJ Šr.. Žatec 20 : 10 12 : 2 Sýkora T. 

5. 12:50 
 

TJ Přeštice - TJ Šr.. Žatec 20 : 8 13 : 5 Malý Jan 

6. 13:50 
 

SK Chomutov - Sokol Tymákov 14 : 18 8 : 9 Sýkora T. 

             

   
Tabulka 

   
Skore 

 
Body 

   

  
1. Sokol Tymákov 

 
3     2   0   1 48 : 36 4 

   

  
2. TJ Přeštice   3     2   0   1 46 : 34 4 

   

  
3. SK Chomutov 

 
3     2   0   1 52 : 40 4 

   

  
.4. TJ Šr. Žatec 

 
3     0   0   3 26 : 62 0 

   

             

     
Minitabulka 

       

    
1. Sokol Tymákov 28 : 26 2 

 
+2 

 

    
2. TJ Přeštice 26 : 26 2 

 
0 

 

    
3. SK Chomutov 30 : 32 2 

 
-2 

 
 

Postupujícími družstvy do finále –  jsou družstva  Sokol Tymákov  a  TJ Přeštice . 

 

 

Semifinále - skupina F – Troubky n.B.  24.2.2013 
  
Ředitel: František Přivřel 
Rozhodčí: Miroslav Přikryl, Otto Schmidt 

 

 
začátek 

 
utkání výsledek poločas rozhodčí 

1. 8:30 
 

TJ Sokol Rokytnice - SK Studénka 15 : 15 7 : 7 Přikryl M. 

2. 9:30 
 

Sokol Dobruška - Sokol Krčín 21 : 14 10 : 8 Schmidt O. 

3. 10:45 
 

TJ Sokol Rokytnice - Sokol Krčín 20 : 21 14 : 11 Přikryl M. 

4. 11:45 
 

Sokol Dobruška - SK Studénka 19 : 9 10 : 5 Schmidt O. 

5. 13:00 
 

Sokol Krčín - SK Studénka 13 : 9 8 : 4 Přikryl M. 

6. 14:00 
 

TJ Sokol Rokytnice - Sokol Dobruška 19 : 22 12 : 12 Schmidt O. 

 

 
 
 

           



13 

 

   
Tabulka 

   
Skore 

 
Body 

   

  
1. Sokol Dobruška 

 
3     3   0   0  62 : 42 6 

   

  
2. Sokol Krčín   3     2   0   1            48 : 50 4 

   

  
3. TJ Sokol Rokytnice 

 
3     0   1   0 54 : 58 1 

   

  
4. SK Studénka 

 
3     0   1   0 33 : 47 1 

   
 

 

Postupujícími družstvy do finále –  jsou družstva  Sokol Dobruška  a Sokol  Krčín . 

 

 

3. FINÁLE 

 
MUŽI                                                          ŽENY 
pořadatel VV SNH                                                          pořadatel VV SNH 

Hala AVIA Čakovice  - 30.3.2013                                  Hala NH Řevnice - 30.3.2013 

 

 

 

4. NASAZENÍ DRUŽSTEV PRO FINÁLE 

 

MUŽI: 
STK SNH na svém jednání provedla nasazení družstev mužů pro finále 39.ročníku ČP v NH  

konaného dne 30.března 2013 v hale Dr.E.Beneše  v Čakovicích. 

 

STK SNH přidělila jednotlivým družstvům tato čísla: 

 

1. TJ Plzeň Újezd 

2. 1.NH Brno 

3. TJ Stará Ves n/O. 

4. TJ DIOSS Nýřany 

 

č. utk.      nasazení                         č.utk.     nasazení                     č. utk.     nasazení 

   1.              4 – 1                                3.          1 – 3                              5.           3 – 4 

   2.              2 – 3                                4.          2 – 4                              6.           1 – 2 

 

     

Časový rozpis utkání: 

 

  8:00      Zahájení 

  8:15      TJ DIOSS Nýřany    -  TJ Plzeň Újezd 

  9:30      1.NH Brno                 -  TJ Stará Ves n/O. 

11:10      TJ Plzeň Újezd          -  TJ Stará Ves n/O. 

12:25      1.NH Brno                 -  TJ DIOSS Nýřany     

14:05      TJ Stará Ves n/O.      -  TJ DIOSS Nýřany     

15:20      TJ Plzeň Újezd          -  1.NH Brno                  

16:45      Slavnostní zakončení a vyhlášení výsledků 



14 

 

ŽENY: 
STK SNH na svém jednání provedla nasazení družstev žen pro finále 39.ročníku ČP v NH konaného 

dne 30.března 2013 v nafukovací hale oddílu NH Řevnice. 

 

STK SNH přidělila jednotlivým družstvům tato čísla: 

 

1.  TJ Sokol Tymákov 

2.  Sokol Dobruška 

      3.  Sokol Krčín 

4. TJ Přeštice 

 

č. utk.      nasazení                         č.utk.     nasazení                     č. utk.     nasazení 

   1.              4 – 1                                3.          1 – 3                              5.           3 – 4 

   2.              2 – 3                                4.          2 – 4                              6.           1 – 2 

 

     

Časový rozpis utkání: 

 

  8:30      Zahájení 

  9:00      TJ Přeštice               -  TJ Sokol Tymákov 

10:20      Sokol Dobruška       -  Sokol Krčín 

12:00      TJ Sokol Tymákov  -  Sokol Krčín 

13:20      Sokol Dobruška       -  TJ Přeštice 

15:00      Sokol Krčín              -  TJ Přeštice 

16:20      TJ Sokol Tymákov  -  Sokol Dobruška 

17:45      Slavnostní zakončení a vyhlášení výsledků 

                                     

 

 

5. HRACÍ SYSTÉM 

 
MUŽI sk.A, B, D 
2 x 15 min. –  bez přestávky – výměna stran;  na nástup další dvojice přestávka max. 5 min. 

 

č.utk.   čas rozlos.                   č.utk.  čas rozlos.                       č.utk.      čas rozlos. 

   1.       8:30      3 – 6        6.      11:25      4 – 5               11.           14:20        2 – 5 

   2.       9:05      5 – 1        7.      12:00      6 – 2               12.           14:55        1 – 3 

   3.       9:40      2 – 4        8.      12:35      1 – 4               13.           15:30        5 – 6 

   4.      10:15      6 – 1        9.      13:10      3 – 5               14.           16:05        3 – 4 

   5.     10:50      2 – 3      10.      13:45      4 – 6               15.           16:40        1 – 2 

 

MUŽI sk. E, F, G, H 
2 x 20 min. bez přestávky – výměna stran, 5 min. na nástup další dvojice 

 

č. utk.  čas rozlos.       č. utk.  čas rozlos.           č. utk. čas rozlos.           č. utk. čas rozlos. 

1.         8:30     5 – 2      4.        10:45      2 – 4     7.      13:00    2 – 3        10.      15:15      1 – 2 

2.         9:15     4 – 1      5.        11:30      1 – 3     8.      13:45    5 – 1 

3.       10:00     3 – 5      6.        12:15      4 – 5     9.      14:30    3 – 4 

 



15 

 
 
 

MUŽI sk. 1/C, I, J;     ŽENY sk. A, B, C, D, E, F 
2 x 25 min. přest. 5 min., 5 min. na nástup další dvojice, po 2. a 4. utkání přestávka 15 min. 

 

č. utk. čas rozlos.         č.utk. čas rozlos.        č. utk. čas rozlos. 

1.        8:30   4 – 1        3.       10:45  1 – 3      5.        13:00   3 – 4 

2.        9:30   2 – 3        4.       11:45  2 – 4      6.        14:00   1 – 2 
 
 

(při turnajích hraných v halách může pořadatel dle podmínek pro pronájem haly    

 posunout začátek turnaje na 8:00 hod.) 
 
 
 

 

6. RŮZNÉ 

 
1) Nasazení jednotlivých družstev do základního kola až po semifinále je v kompetenci 

pořadatele. 

 

2) Nasazení družstev pro finálovou část proveden STK SNH  po dohodě společně s pořadatelem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


